

Sebagai sivitas akademika Universitas Esa Unggul, saya yang bertanda tangan dibawah ini:

Nama

: Dina Munadiatu Soliha

NIM

: 20190306022

Program Studi

: Rekam Medis dan Informasi Kesehatan

Fakultas

: Ilmu-Ilmu Kesehatan

Jenis Karya Ilmiah

: Karya Tulis Ilmiah

Demi mengembangkan ilmu pengetahuan, teknologi, dan seni, menyetujui untuk memberikan kepada Universitas Esa Unggul Hak Bebas Royalti Nonekslusif atas karya ilmiah saya yang berjudul:

"TINJAUAN FAKTOR PENYEBAB DISPUTE KLAIM BPJS PADA PASIEN COVID-19 DIRUMAH SAKIT UMUM KABUPATEN TANGERANG TAHUN 2021 "

Beserta perangkat yang ada (apabila diperlukan). Dengan Hak Bebas Royalti Nonekslusif ini, Universitas Esa Unggul berhak menyimpan, mengalihmediakan, mengelola dalam bentuk pangkalan data, merawat dan mempublikasikan tugas akhir saya selama tetap mencantumkan nama saya sebagai penulis/pencipta dan sebagai pemilik hak cipta.

Demikian pernyataan ini saya buat dengan sebenarnya.

Dibuat di

· Universitas Esa Unggul

Pada tanggal : 30 Juni 2022

Yang menyatakan



(Dina Munacliaty Soliha)